

PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA WSPÓLNEGO KOMISJI STAŁYCH RADY MIEJSKIEJ

Z DNIA *02.12.2019 r*

W posiedzeniu wspólnych komisji stałych udział wzięło **14 radnych**.

Na protokolanta posiedzenia wybrano **Tadeusz Szczepański**.

Posiedzenie miało na celu omówienie projektu budżetu na 2020 rok.

Projekt budżetu zreferowany był przez Panią Alinę Kowalską – Skarbnika Gminy Solec Kujawski.

Do przedstawionego projektu zadał pytanie Radny Tomasz Pacek, pytanie dotyczyło subwencji związanej z przedszkolem „Promyczek”

Odpowiedzi udzieliła Pani Alina Kowalska Skarbnik Gminy Solec Kujawski.

Kolejne pytanie Radnego Tomasza Packa dotyczyło wzrostu kosztów utrzymania Solecckiego Centrum Kultury, Biblioteki Publicznej i Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim.

Odpowiedzi udzieliła Pani Alina Kowalska Skarbnik Gminy Solec Kujawski i Pani Barbara Białkowska Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego.

Do przedstawionego projektu budżetu Radny Szymon Raczyński zgłosił wniosek o przesunięcie środków finansowych z działu 900 w wysokości 35000 zł. i z działu 600 w wysokości 35000 zł. do działu 926.

Do zgłoszonego wniosku pytanie zadał Radny Dariusz Chojnacki, pytanie dotyczyło konsekwencji takiego przesunięcia środków finansowych.

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Białkowska Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego.

Radna Alicja Żaguń poprosiła, aby to przesunięcie środków nie odbyło się kosztem równania dróg.

Odpowiedzi udzieliła Pani Teresa Substyk Burmistrz Solca Kujawskiego.

Kolejne pytanie zadała Pani Burmistrz, pytanie skierowane było do Radnego Szymona Raczyńskiego dotyczyło konsekwencji braku takiego przesunięcia środków finansowych.

W odpowiedzi na to pytanie Radny Szymon Raczyński wyjaśnił, że bez tych środków niektóre kluby sportowe z Solca Kujawskiego mogą zostać rozwiązane.

Ostatnim punktem posiedzenia były wolne głosy i wnioski:

Pytanie zadała Radna Agnieszka Dorawa, czy przy projektowaniu drogi rowerowej przy ulicy Kujawskiej będzie możliwość przesunięcia tej drogi dalej od domów mieszkalnych.

Odpowiedzi udzieliła Pani Burmistrz, że zostanie to rozważone.

Ostatnie pytanie zadała również Radna Agnieszka Dorawa, czy przy Przychodni Zdrowia na ulicy Piastów 1, można zrobić jeszcze jedną kopertę parkingową dla osób niepełnosprawnych.

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Białkowska Zastępca Burmistrza, że zapozna się z możliwością zrobienia takiej koperty.

Posiedzenie zakończono o godzinie 18:00

Protokolant posiedzenia

